
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/400/23 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Leoncin 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XIII/87/19 Rady Gminy Leoncin z dnia 25 września 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wprowadza się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy 
Leoncin: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Leoncinie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leoncinie, 

3) Szkoła Podstawowa w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach im. Ks. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, 

4) Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Górkach, 

2. Jednostką obsługującą prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy Leoncin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 10359


	UCHWAŁA NR LXXVIII/400/23 RADY GMINY LEONCIN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-18T11:32:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




